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MULTISPLIT PARETE
2x1 - 3x1 - 4x1 Larghezza

Profondità
Altezza

Larghezza
Profondità

Altezza

773 mm
185 mm
250 mm

970 mm
225 mm
300 mm

8,5 kg

13,5 kg

DSF-9KIDB  
DSF-12KIDB

DSF-18KIDB

Multisplit 2x1 - 3x1 - 4x1

(2 x 1) (4 x 1)

(3 x 1)

UNITÀ ESTERNA

980 mm
427 mm
790 mm

69 kg

DOSF-28KIDB

Larghezza
Profondità

Altezza

MULTISPLIT
PARETE 2X1 - 3X1 - 4X1

COMBINAZIONI 2 INTERNE 3 INTERNE 4 INTERNE

Unità esterna
DOSF-28KIDB

9+9 9+12 9+9+9 9+9+12 9+9+9+9 9+9+9+12
9+18 12+12 9+12+12 9+12+18 9+9+12+12 -
12+18 18+18 12+12+18 9+9+18 - -

- - 12+12+12 - - -

Lunghezza
tubazioni

L1 + L2 + 
L3 + L4

Singola
U. Interna L5 L6 L7

DOSF-28KIDB m 70 20 10 10 10

UNITÀ INTERNE DSF-9KIDB DSF-12KIDB DSF-18KIDB
Codice 3NDA8547 3NDA8548 3NDA8549
Taglia caldo/freddo kW 2,8/2,5 3,4/3,2 5,2/4,6
Pressione sonora A/M/B/Q dBA 40/37/35/28 42/37/35/28 48/44/39/34
Diametro tubazioni liquido/gas mm 6,35/9,52 6,35/9,52 6,35/12,7
Refrigerante tipo/GWP R32/675 R32/675 R32/675

UNITÀ ESTERNA DOSF-28KIDB
Codice 3NDA8551

Potenza
raffrescamento kW 8,0 (2,286~10,258)

riscaldamento kW 9,5 (3,664 ~10,258)
(SEER / SCOP) Raffresc. / Riscald. 6,10 / 4,00
Classe energetica Raffresc. / Riscald. A++ / A+
Consumo energ. annuo Raffresc. / Riscald. kWh/a 459/2520
Alimentazione V/n°/hz 230/1/50
Potenza assorbita Raffresc. / Riscald. kW 2,30/2,65
Pressione sonora dBA 58
Portata d’aria m3/h 4000

R32

WIFI 
READY

Accessorio WIFI:
codice 3NDA9030 (per u.int. 9-12)
codice 3NDA9031 (per u.int. 18)


